[image: ]

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.02.2021
	№ 206

                                                        г.Боровичи

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории сельских поселений, входящих в состав территории Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы  Боровичского муниципального района от 30.08.2018 № 212, Уставом Боровичского муниципального района, с учетом заключений комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района от 21.01.2021 № 6 Администрация Боровичского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания в период с 11 февраля по 02 марта 2021 года по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования: «коммунальное обслуживание» (код 5.1) 16 земельным участкам площадью по 20 кв.метров, расположенных на территории Новгородской обл., р-н Боровичский, с/п Кончанско-Суворовское, с.Кончанское-Суворовское, п.Удино, д.Любони, д.Жуково, д.Раменье, д.Осиновец, д.Трёмово, д.Косунские Горы, д.Лединка, д.Зихново, д.Малое Обречье, д.Большое Обречье, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Провести собрание участников публичных слушаний 02 марта 2021 года в 17 часов 15 минут в здании Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Боровичский район, с.Кончанское-Суворовское, ул.Молодёжная, д.4.
3. В период проведения публичных слушаний с материалами, подлежащими рассмотрению на публичных слушаниях, можно ознакомиться на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района www.boradmin.ru в разделе «Архитектура и градостроительство – публичные слушания» или в рабочие дни с 14.00 до 17.00 в отделе архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48, каб.11-13.

2

4. Утвердить прилагаемый порядок внесения участниками публичных слушаний предложений и замечаний, касающихся вопросов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях.
5. Опубликовать:
постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник»;
извещение о проведении публичных слушаний в газете «Красная Искра», в бюллетене «Официальный вестник» Кончанско-Суворовского сельского поселения.
6. Разместить:
извещение о проведении публичных слушаний на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района и Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения;
постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель
Главы администрации района                                                 А.Н. Герасимов

image1.png